Registro de Preços para aquisição futura de 337 (trezentos a trinta e sete) unidades de materiais
ortopédicos para os segurados da Superintendência Regional Sudeste II do Instituto Nacional do Seguro
Social e unidades vinculadas.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (estimado): R$892.815,00 (oitocentos e noventa e dois mil,
oitocentos e quinze reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/05/2025 às 09:00hs (Horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

MODO DE DISPUTA: aberto

PREFERÊNCIA EPP/ME/EQUIPARADAS: Sim

Torna-se público que o Instituto Nacional do Seguro Social, por meio da SUPERINTENDÊNCIA